
 
 

 

 

 

 

LA RETTRICE 
 
 

- Visto il “Regolamento recante modalità di accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri per 
la istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati”, emanato con Decreto ministeriale n. 
226 del 14 dicembre 2021;  

- visto il “Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato di Ricerca”, emanato con Decreto rettorale n. 575 
(prot. n. 103409), del 12 maggio 2022;  

- visto il bando per l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca “Pegaso” del XL ciclo, a.a. 2024/2025, 
emanato con Decreto rettorale n. 869 (prot. n. 155541), del 4 luglio 2024; 

- visto il Decreto rettorale n. 1162 (prot. n. 195371) del 28 agosto 2024 di nomina della Commissione 
giudicatrice del concorso di ammissione al corso di dottorato di ricerca in SOCIAL SCIENCES FOR SUSTEINABILITY 

AND WELLBEING - CICLO XL - afferente all’Area delle Scienze Sociali; 
- visto il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice e constatata la regolarità formale della procedura 

concorsuale, 
 

DECRETA 
 

l’approvazione degli atti del concorso per l’ammissione al corso di dottorato di ricerca in SOCIAL SCIENCES FOR 

SUSTEINABILITY AND WELLBEING - CICLO XL, con le seguenti graduatorie di merito: 
 
 

CUP Borse Pegaso 2024 B11I24000160009 

 
POSTI A CONCORSO: 7 
Con borsa: 6 
Senza borsa: 1 (graduatoria ordinaria) 

 

GRADUATORIA ORDINARIA: 
 2 – Università di Firenze 
 1 – Scuola IMT Alti Studi di Lucca 
GRADUATORIE BORSE A TEMATICA VINCOLATA 
 3 -- Regione Toscana Borse Pegaso 2024 
 

GRADUATORIA ORDINARIA 

 

 COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

FINALE 

1. MORI Angelica 107/120 

2. GORRIERI Margherita 103/120 

3. DE STEFANO Alessia 99/120 

4. TURRINI Stefano 98,5/120 

5. REALI Giada 98/120 

6. LUO Mengmeng 97,5/120 

7. HERNANDEZ Mauricio 97/120 

8. ANGELINI Cristiana 96,5/120 

9. DI CLEMENTE Luca 96/120 

10. BAKIR Berna 95,5/120 

11. KANSO Asil 95/120 



2 
 

12. NEGRISOLO Giacomo 94,5/120 

13. JARAMILLO BELTRÁN Laura Carolina 94/120 

14. RIAZ Sidra 93,5/120 

15. FUSINATO Stefano 93/120 

16. BATISTA LOPES João Victor 92,5/120 

17. BARBIERI Giulia 92/120 

18. IQBAL Abdur Rehman 91,5/120 

19. GNONI Eleonora 91/120 

20. VICIANI Niccolò 90,5/120 

22. FABIANI Diego 90/120 

23. AMAL Hamza 89,5/120 

24. QUARTA Gianmarco 89/120 

25. EHTISHAM UL HAQ Muhammad 88,5/120 

26. BOADU George 88/120 

27. MUGHAL Nadia Shafeeq 87,5/120 

 
Sono nominati vincitori i seguenti candidati: 
 

1. MORI Angelica 
2. GORRIERI Margherita 
3. DE STEFANO Alessia 

4. TURRINI Stefano 
 

Il posto senza borsa sarà assegnato, secondo l’ordine di graduatoria, solo a seguito dell’accettazione della 
borsa da parte dei candidati dal n. 1 al n. 3 e salvo rinuncia alla stessa 
 

 
GRADUATORIA BORSA A TEMATICA VINCOLATA 

Regione Toscana Borse Pegaso 2024 
Tematica: “Stimolare l'economia circolare” 

 

 COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

FINALE 

1. NEGRISOLO Giacomo 106/120 

2. KANSO Asil 100/120 

3. HERNANDEZ Mauricio 99/120 

4. EHTISHAM UL HAQ Muhammad 98/120 

5. QUARTA Gianmarco 97/120 

6. IQBAL Abdur Rehman 92/120 

 
È nominato vincitore il candidato NEGRISOLO Giacomo 

 
 

GRADUATORIA BORSA A TEMATICA VINCOLATA 
Regione Toscana Borse Pegaso 2024 

Tematica: “Incentivare i comportamenti prosociali” 
 

 COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

FINALE 

1. ANGELINI Cristiana 107/120 

2. MORI Angelica 102/120 

3. DI CLEMENTE Luca 101/120 

4. GORRIERI Margherita 100/120 



3 
 

5. BAKIR Berna 99/120 

6. HERNANDEZ Mauricio 98/120 

7. RIAZ Sidra 97/120 

8. LUO Mengmeng 96/120 

9. VICIANI Niccolò 95/120 

10. BATISTA LOPES João Victor 94/120 

11. QUARTA Gianmarco 93/120 

12. JARAMILLO BELTRÁN Laura Carolina 92/120 

13. MUGHAL Nadia Shafeeq 91/120 

 
È nominata vincitrice la candidata ANGELINI Cristiana 
 

 
GRADUATORIA BORSA A TEMATICA VINCOLATA 

Regione Toscana Borse Pegaso 2024 
Tematica: “Promuovere la partecipazione alla salute” 

 

 COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

FINALE 

1. BATISTA LOPES João Victor 104/120 

2. REALI Giada 101/120 

3. ANGELINI Cristiana 100/120 

4. MORI Angelica 99/120 

5. RIAZ Sidra 98/120 

6. QUARTA Gianmarco 93/120 

 
È nominato vincitore il candidato BATISTA LOPES João Victor 
 
 
            LA RETTRICE 

          Prof.ssa Alessandra Petrucci 


		2024-10-07T13:51:13+0200
	Marco Degli Esposti


		2024-10-07T17:04:03+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




